Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT OEAEPALMN HA MAKEROHWIA

Event 22

12.07.2025 - 18:18

Men, 100m Freestyle

Open
Results

Limit Seniori 19 +: 1:00.37 / Limit Mladinci 17 - 18: 1:02.52 / Limit Kadeti 15 - 16: 1:05.04 / Limit Postari Pioneri 13 - 14: 1:14.39 /
Limit Pomladi Pioneri - 12: 1:22.71

Points: AQUA 2024

Rank

Seniori

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.

33.

34.
35.
36.

JANKOVSKI, Jovan
ANDREEV, Darijan
STANKOVSKI, Gorazd
BOSHNAKOQV, Dimitar
SLAVKOVSKI, Ognen
VELKOVSKI, Nikola
BUKLESKI, Viktor
GERASIMOVSKI, Vasiljj
STEFANOVSKI, Martin
JOVANOVSKI, David
CEKOQV, Vlatko
MIRCEVSKI, Bozidar
NEDELKOVSKI, David
JANKOSKI, Milan
KLIFOV, Dimitar
TRIPUNOVSKI, Pavel
MILOSHEVSKI, Daniel
JOSIFOVSKI, Pavel
STANKOVSKI, Damjan
SEKOVSKI, Damjan
SELEZENEV, Vladimir
TIMCEVSKI, Gorazd
OUT OF LIMIT

RAHMAN, Ensar
PETROVSKI, David
IVANOVSKI, Aleksandar
NICHEVSKI, Martin
NACHEVSKI, Ognen
TRAJKOVSKI, Pavel
KARANGELESKI, Bodan
LEVKOVSKI, Leon
SLAVKOVSKI, Teodor
ANGELKOVSKI, Riste
OUT OF LIMIT

GJURCINOVSKI, Marko
OUT OF LIMIT

AVRAMOVSKI, Gavril
DAMJANOQV, Jovan

YB

06
08
08
08
08
10
10
09
07
09
12
03
09
11
05
09
10
08
11
12
09
07

10
09
09
11
12
11
12
10
13
10

08

11
12

MALJANOVSKI ARNAUDOVSKI, Sergej 09

OUT OF LIMIT

Plivacki klub Vardar 2018
PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018
PK Skopje

SWC Orion

Plivacki klub Vardar 2018
PK Neptun Skopje

SWC Orion

SWC Orion

SWC Orion

Plivacki klub Vardar 2018
ViP Rabotnicki

PK Skopje

SWC Orion

SC Beta Sharks Skopje
PK Skopje

PK Skopje

SWC Orion

SWC Orion

SWC Orion

Vaterpolo Klub Vardar 8
Vaterpolo Klub Vardar 8

Vaterpolo Klub Vardar 8
Plivacki klub Vardar 2018
PK Skopje

SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Aqua Pro

Aqua Pro

Plivacki klub Vardar 2018
SWC Orion

Plivacki klub Vardar 2018

PK Oktopod

SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
PK Oktopod

Time Pts
52.81 698
53.43 674
53.85 658
5435 640
5460 632
5484 623
5645 572
56.70 564
56.74 563
56.96 556
57.00 555
57.14 551
57.45 542
57.62 537
57.85 531
58.21 521

1:00.01 476
1:00.30 469
1:00.71 459
1:01.31 446
1:01.42 444
1:0254 420
1:02.84 414
1:02.91 413
1:02.95 412
1:03.64 399
1:03.84 395
1:04.02 392
1:04.04 391
1:04.24 388
1:04.92 376
1:05.12 372
1:05.50 366
1:05.61 364
1:05.73 362
1:06.25 353
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Skopje, 11. - 13.7.2025 Mincreperno sa cropr  GEAEPAUAN HAMAKEAORWIA
Event 22, Men, 100m Freestyle, Seniori

Rank YB Time Pts

37. STOJKOVSKI, Nikola 05 PK Oktopod 1:06.75 345
OUT OF LIMIT

38. ANDONOVSKI, Vojdan 10 PK Oktopod 1:07.11 340
OUT OF LIMIT

39. VRANISHKOSKI, Viktor 12 SC Beta Sharks Skopje 1:07.32 337

40. TRENESKI, Valentin 07  Plivacki klub Ohridski branovi 1:07.92 328
OUT OF LIMIT

41. PETREVSKI, Konstantin 10  Vaterpolo Klub Vardar 8 1:08.01 327
OUT OF LIMIT

42. AMPOQV, Aleksej 12 SWC Orion 1:08.32 322

43. JOVANOVSKI, Gordan 13  SC Beta Sharks Skopje 1:08.74 316

44. DICHEVSKI, Angjelo 13  Agua Pro 1:09.16 311

45. ANDONOVSKI, llija 12 Swimming club Vardar 1:09.64 304

46. DEMJANSKI, Nikola 11  Plivacki klub Delfin Skopje 1:10.52 293

47. MLADENOVSKI, Andrej 13  PK Skopje 1:11.34 283

48. ZLATEVSKI, Marko 13 SWC Orion 1:1256 269

49. STANKOVSKI, Oliver 13 SWC Orion 1:12.73 267

50. DOKUZOVSKI, Kiro 13 PK Neptun Skopje 1:12.74 267

51. NAUMOVSKI, Danilo 14  PK Mladost 1:12.80 266

52. ALIU, Salajdin 04  Plivacki klub Vardar 2018 1:13.01 264
OUT OF LIMIT

53. CHICHAKOQOVSKI, Andrej 14  SC Beta Sharks Skopje 1:13.11 263

54. NEDELKOVSKI, Stefan 12 PK Skopje 1:1341 260

55. TALESKI, Petar 10  Plivacki klub Atlantida 1:1342 259
OUT OF LIMIT

56. LAZEVSKI, Maksimilijan 08 PLivacki Klub Jug Bitola 1:13.71 256
OUT OF LIMIT

57. JURUKOVSKI, Gorazd 12 SC Beta Sharks Skopje 1:13.72 256

58. GUDUMANOVSKI, Marko 13 PK Neptun Skopje 1:1412 252

59. TERZIOVSKI, Gorazd 13  PK Skopje 1:14.86 245

60. NIKOLIKJ, Nenad 10  Plivacki klub Atlantida 1:1523 241
OUT OF LIMIT

61. OSKORUSH, Jakov 14  PK Skopje 1:15.33 240

62. BLAZEVSKI, Borjan 16  PK Skopje 1:15.34 240

63. HRISTOVSKI, Gorazd 13  PK Neptun Skopje 1:15.92 235

64. MILEVSKI, Luka 12 Plivacki klub Vardar 2018 1:16.02 234
OUT OF LIMIT

65. LEKOSKI, Dejan 12 3 Disciplines - Struga 1:16.25 232
OUT OF LIMIT

66. POPCEVSKI, Mateo 14 PK Neptun Skopje 1:17.94 217

67. VELKOVSKI, Stefan 11 Swimming club Piranhas Skopje 1:19.24 206
OUT OF LIMIT

TOROMANOVSKI, Gorjan 15  Swimming club Vardar 1:19.24 206

69. POKRAJCHEVSKI, Marko 13  Plivacki klub Vardar 2018 1:19.64 203
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Skopje, 11. - 13.7.2025 Minncreperso sa cuopr  OEAEPNIN WA MAKEAOH

Event 22, Men, 100m Freestyle, Seniori

Rank YB Time Pts
70. JURUKOVSKI, Damjan 15 SC Beta Sharks Skopje 1:19.90 201
71. PESHEV, Mihalil 12 AquaPro 1:20.15 199
OUT OF LIMIT

72. MILEVSKI, Martin 10 PK Oktopod 1:21.02 193
OUT OF LIMIT

73. GAVRILOVSKI, Jakov 15  Plivacki klub Vardar 2018 1:21.04 193

74. MISAJLOVSKI, Matej 15  Plivacki klub Vardar 2018 1:21.16 192

75. OSKORUSH, Juraj 14  PK Skopje 1:22.64 182

76. JOVANOVSKI KACKAROVSKI, Simeon 11  Swimming club Aqvaspirit Ohrid 1:2353 176
OUT OF LIMIT

77. JOVANOVSKI, Stefan 11  Swimming club Vardar 1:2354 176
OUT OF LIMIT

78. BRANKOVSKI, Stefan 12 PK Oktopod 1:23.74 175
OUT OF LIMIT
SHAVRESKI, Marko 12 3 Disciplines - Struga 1:23.74 175
OUT OF LIMIT

80. SABOTKOSKI, Nikola 14 Plivacki klub Vardar 2018 1:2421 172
OUT OF LIMIT

81. RISTOVSKI, Bodan 15 SC Beta Sharks Skopje 1:2430 171
OUT OF LIMIT

82. STOJANOVSKI, Nikola 12 SWC Orion 1:25.02 167
OUT OF LIMIT

83. DEJANOVIKJ, Mihalil 13  SC Beta Sharks Skopje 1:25.15 166
OUT OF LIMIT

84. KUTANOSKI, Jovan 14 3 Disciplines - Struga 1:25.32 165
OUT OF LIMIT

85. MILEVSKI, David 14  SC Beta Sharks Skopje 1:26.43 159
OUT OF LIMIT

86. TODOROVSKI, Maksim 14  Swimming club "Struga" Struga 1:26.96 156
OUT OF LIMIT

87. PSALTIROV, Mihail 14  PK Oktopod 1:27.23 155
OUT OF LIMIT

88. KOPACHEV, Petar 14  SC Beta Sharks Skopje 1:28.34 149
OUT OF LIMIT

89. ISMAILOSKI, Hadi 13 3 Disciplines - Struga 1:30.11 140
OUT OF LIMIT

90. FILEV, Boban 13 Swimming club "Struga" Struga 1:30.84 137
OUT OF LIMIT

91. BASHESKI, Konstantin 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:32.02 132
OUT OF LIMIT

92. JOVANOVSKI, Dimitar 11 Plivacki klub Atlantida 1:32.74 129
OUT OF LIMIT
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 22, Men, 100m Freestyle, Seniori

Rank
93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

NIKOLOVSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

DURANSKI, Davor
OUT OF LIMIT

TRAJKOVSKI, Noa
OUT OF LIMIT

RISTOSKI, Savo
OUT OF LIMIT

GJORGJIEVSKI, Boris
OUT OF LIMIT

TOPALQV, Damjan
OUT OF LIMIT

STEFANOVSKI, Bogdan
OUT OF LIMIT

SIMONOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

JOVCEVSKI, Andrej
OUT OF LIMIT

CVETANOSKI, Damjan
OUT OF LIMIT

JORDANOVSKI, llin
OUT OF LIMIT

DONEV, Damjan
OUT OF LIMIT

DZEPOVSKI, Borjan
OUT OF LIMIT

MARKOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

DIMESKI, Andrej
OUT OF LIMIT

POPOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

NEDEVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

GJORGJIIEVSKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Hristijan
OUT OF LIMIT

YB
14

13

12

14

12

10

14

11

12

14

15

15

17

15

16

15

16

16

14

17

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Ohridski branovi

PK Skopje

Plivacki klub Atlantida

Swimming club "Struga” Struga

Vaterpolo Klub Vardar 8

Swimming club Piranhas Skopje

Vaterpolo Klub Vardar 8

ProKids - Skopje

Plivacki klub Atlantida

3 Disciplines - Struga

SWC Orion

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club Vardar

Swimming club "Struga" Struga

Plivacki klub Atlantida

Swimming club Vardar

ProKids - Skopje

Vaterpolo Klub Vardar 8

Plivacki klub Atlantida

Time Pts
1:34.05 123
1:3420 1283
1:34.84 120
1:37.11 112
1:37.63 110
1:41.70 97
1:42.73 94
1:44.41 90
1:47.42 83
1:47.75 82
1:52.54 72
1:55.34 67
1:56.40 65
2:01.41 57
2:02.10 56
2:04.34 53
2:04.90 52
2:09.94 46
2:10.06 46
2:12.11 44
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Skopje, 11. - 13.7.2025 Minncreperso sa cuopr  OEAEPNIN WA MAKEAOH

Event 22, Men, 100m Freestyle, Seniori

Rank YB Time Pts

113. NEDELKOVSKI, Kalin 16  Plivacki klub Vardar 2018 2:12.22 44
OUT OF LIMIT

114. IGNATOV, Aleksej 11  Swimming club Vardar 2:24.21 34
OUT OF LIMIT

DSQ SAVOV, Johan 12 Vaterpolo Klub Vardar 8

SW 4.4 - Nepravilen start

Mladinci (2007 i pomladi)

1. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 5343 674
2. STANKOVSKI, Gorazd 08  Plivacki klub Vardar 2018 53.85 658
3. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 5435 640
4. SLAVKOVSKI, Ognen 08 SWC Orion 5460 632
5. VELKOVSKI, Nikola 10  Plivacki klub Vardar 2018 5484 623
6. BUKLESKI, Viktor 10 PK Neptun Skopje 56.45 572
7. GERASIMOVSKI, Vasilij 09 SWC Orion 56.70 564
8. STEFANOVSKI, Martin 07 SWC Orion 56.74 563
9. JOVANOVSKI, David 09 SWC Orion 56.96 556
10. CEKOQV, Vlatko 12 Plivacki klub Vardar 2018 57.00 555
11. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 5745 542
12. JANKOSKI, Milan 11  SWC Orion 57.62 537
13. TRIPUNOVSKI, Pavel 09 PK Skopje 58.21 521
14. MILOSHEVSKI, Daniel 10 PK Skopje 1:00.01 476
15. JOSIFOVSKI, Pavel 08 SWC Orion 1:00.30 469
16. STANKOVSKI, Damjan 11  SWC Orion 1:00.71 459
17. SEKOVSKI, Damjan 12 SWC Orion 1:01.31 446
18. SELEZENEV, Viadimir 09 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:01.42 444
19. TIMCEVSKI, Gorazd 07  Vaterpolo Klub Vardar 8 1:0254 420
OUT OF LIMIT
20. RAHMAN, Ensar 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:02.84 414
21. PETROVSKI, David 09  Plivacki klub Vardar 2018 1:0291 413
22. IVANOVSKI, Aleksandar 09 PK Skopje 1:02.95 412
23. NICHEVSKI, Martin 11  SC Beta Sharks Skopje 1:03.64 399
24. NACHEVSKI, Ognen 12 Plivacki klub Vardar 2018 1:03.84 395
25. TRAJKOVSKI, Pavel 11  AquaPro 1:04.02 392
26. KARANGELESKI, Bodan 12 AquaPro 1:04.04 391
27. LEVKOVSKI, Leon 10  Plivacki klub Vardar 2018 1:.04.24 388
28. SLAVKOVSKI, Teodor 13  SWC Orion 1:04.92 376
29. ANGELKOVSKI, Riste 10  Plivacki klub Vardar 2018 1:05.12 372
OUT OF LIMIT
30. GJURCINOVSKI, Marko 08 PK Oktopod 1:05.50 366
OUT OF LIMIT
31. AVRAMOVSKI, Gavril 11  SC Beta Sharks Skopje 1:05.61 364
32. DAMJANOQV, Jovan 12 Plivacki klub Vardar 2018 1:05.73 362
33. MALJANOVSKI ARNAUDOVSKI, Sergej 09  PK Oktopod 1:06.25 353
OUT OF LIMIT
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 22, Boys, 100m Freestyle, Mladinci (2007 i pomladi)

Rank YB Time Pts

34. ANDONOVSKI, Vojdan 10 PK Oktopod 1:07.11 340
OUT OF LIMIT

35. VRANISHKOSKI, Viktor 12 SC Beta Sharks Skopje 1:07.32 337

36. TRENESKI, Valentin 07  Plivacki klub Ohridski branovi 1:07.92 328
OUT OF LIMIT

37. PETREVSKI, Konstantin 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:08.01 327
OUT OF LIMIT

38. AMPOV, Aleksej 12 SWC Orion 1:08.32 322

39. JOVANOVSKI, Gordan 13  SC Beta Sharks Skopje 1:08.74 316

40. DICHEVSKI, Angjelo 13  AguaPro 1:09.16 311

41. ANDONOVSKI, llija 12 Swimming club Vardar 1:09.64 304

42. DEMJANSKI, Nikola 11  Plivacki klub Delfin Skopje 1:1052 293

43. MLADENOVSKI, Andrej 13  PK Skopje 1:11.34 283

44. ZLATEVSKI, Marko 13 SWC Orion 1:1256 269

45. STANKOVSKI, Oliver 13 SWC Orion 1:12.73 267

46. DOKUZOVSKI, Kiro 13  PK Neptun Skopje 1:12.74 267

47. NAUMOVSKI, Danilo 14  PK Mladost 1:12.80 266

48. CHICHAKOVSKI, Andrej 14  SC Beta Sharks Skopje 1:13.11 263

49. NEDELKOVSKI, Stefan 12 PK Skopje 1:1341 260

50. TALESKI, Petar 10  Plivacki klub Atlantida 1:1342 259
OUT OF LIMIT

51. LAZEVSKI, Maksimilijan 08  PLivacki Klub Jug Bitola 1:13.71 256
OUT OF LIMIT

52. JURUKOVSKI, Gorazd 12  SC Beta Sharks Skopje 1:13.72 256

53. GUDUMANOVSKI, Marko 13 PK Neptun Skopje 1:14.12 252

54. TERZIOVSKI, Gorazd 13  PK Skopje 1:1486 245

55. NIKOLIKJ, Nenad 10  Plivacki klub Atlantida 1:1523 241
OUT OF LIMIT

56. OSKORUSH, Jakov 14  PK Skopje 1:15.33 240

57. BLAZEVSKI, Borjan 16  PK Skopje 1:15.34 240

58. HRISTOVSKI, Gorazd 13 PK Neptun Skopje 1:1592 235

59. MILEVSKI, Luka 12 Plivacki klub Vardar 2018 1:16.02 234
OUT OF LIMIT

60. LEKOSKI, Dejan 12 3 Disciplines - Struga 1:16.25 232
OUT OF LIMIT

61. POPCEVSKI, Mateo 14  PK Neptun Skopje 1:17.94 217

62. VELKOVSKI, Stefan 11  Swimming club Piranhas Skopje 1:19.24 206
OUT OF LIMIT

TOROMANOVSKI, Gorjan 15  Swimming club Vardar 1:19.24 206

64. POKRAJCHEVSKI, Marko 13  Plivacki klub Vardar 2018 1:19.64 203

65. JURUKOVSKI, Damjan 15 SC Beta Sharks Skopje 1:19.90 201

66. PESHEV, Mihalil 12 AquaPro 1:20.15 199
OUT OF LIMIT
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Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 22, Boys, 100m Freestyle, Mladinci (2007 i pomladi)

Rank
67.

68.
69.
70.
71.

72.

73.

75.

76.

7.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

MILEVSKI, Martin
OUT OF LIMIT

GAVRILOVSKI, Jakov
MISAJLOVSKI, Matej
OSKORUSH, Juraj

YB
10

15
15
14

JOVANOVSKI KACKAROVSKI, Simeon 11

OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

BRANKOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

SHAVRESKI, Marko
OUT OF LIMIT

SABOTKOSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

RISTOVSKI, Bodan
OUT OF LIMIT

STOJANOVSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

DEJANOVIKJ, Mihail
OUT OF LIMIT

KUTANQOSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

MILEVSKI, David
OUT OF LIMIT

TODOROVSKI, Maksim
OUT OF LIMIT

PSALTIROV, Mihail
OUT OF LIMIT

KOPACHEV, Petar
OUT OF LIMIT

ISMAILOSKI, Hadi
OUT OF LIMIT

FILEV, Boban
OUT OF LIMIT

BASHESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

11

12

12

14

15

12

13

14

14

14

14

14

13

13

16

11

14

PK Oktopod

Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018

PK Skopje

Swimming club Agqvaspirit Ohrid

Swimming club Vardar

PK Oktopod

3 Disciplines - Struga

Plivacki klub Vardar 2018

SC Beta Sharks Skopje

SWC Orion

SC Beta Sharks Skopje

3 Disciplines - Struga

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Struga" Struga

PK Oktopod

SC Beta Sharks Skopje

3 Disciplines - Struga

Swimming club "Struga" Struga

Swimming club Piranhas Skopje

Plivacki klub Atlantida

Plivacki klub Vardar 2018

Time

1:21.02

1:21.04
1:21.16
1:22.64
1:23.53

1:23.54

1:23.74

1:23.74

1:24.21

1:24.30

1:25.02

1:25.15

1:25.32

1:26.43

1:26.96

1:27.23

1:28.34

1:30.11

1:30.84

1:32.02

1:32.74

1:34.05

Pts
193

193
192
182
176

176

175

175

172

171

167

166

165

159

156

155

149

140

137

132

129

123
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Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 22, Boys, 100m Freestyle, Mladinci (2007 i pomladi)

Rank
89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

NIKOLOVSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

DURANSKI, Davor
OUT OF LIMIT

TRAJKOVSKI, Noa
OUT OF LIMIT

RISTOSKI, Savo
OUT OF LIMIT

GJORGJIEVSKI, Boris
OUT OF LIMIT

TOPALQV, Damjan
OUT OF LIMIT

STEFANOVSKI, Bogdan
OUT OF LIMIT

SIMONOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

JOVCEVSKI, Andrej
OUT OF LIMIT

CVETANOSKI, Damjan
OUT OF LIMIT

JORDANOVSKI, llin
OUT OF LIMIT

DONEV, Damjan
OUT OF LIMIT

DZEPOVSKI, Borjan
OUT OF LIMIT

MARKOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

DIMESKI, Andrej
OUT OF LIMIT

POPOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

NEDEVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

GJORGJIIEVSKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Hristijan
OUT OF LIMIT

NEDELKOVSKI, Kalin
OUT OF LIMIT

YB
13

12

14

12

10

14

11

12

14

15

15

17

15

16

15

16

16

14

17

16

Plivacki klub Ohridski branovi

PK Skopje

Plivacki klub Atlantida

Swimming club "Struga" Struga

Vaterpolo Klub Vardar 8

Swimming club Piranhas Skopje

Vaterpolo Klub Vardar 8

ProKids - Skopje

Plivacki klub Atlantida

3 Disciplines - Struga

SWC Orion

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club Vardar

Swimming club "Struga” Struga

Plivacki klub Atlantida

Swimming club Vardar

ProKids - Skopje

Vaterpolo Klub Vardar 8

Plivacki klub Atlantida

Plivacki klub Vardar 2018

Time Pts
1:3420 123
1:3484 120
1:37.11 112
1:37.63 110
1:41.70 97
1:42.73 94
1:44.41 90
1:47.42 83
1:47.75 82
1:52.54 72
1:55.34 67
1:56.40 65
2:01.41 57
2:02.10 56
2:04.34 53
2:04.90 52
2:09.94 46
2:10.06
2:12.11
2:12.22 44

mail:

nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com

LIVE RESULTS:
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 22, Boys, 100m Freestyle, Mladinci (2007 i pomladi)

Rank YB Time Pts
109. IGNATOQV, Aleksej 11 Swimming club Vardar 2:24.21 34
OUT OF LIMIT
DSQ SAVOV, Johan 12 Vaterpolo Klub Vardar 8
SW 4.4 - Nepravilen start
Kadeti (2009 i pomladi)
1. VELKOVSKI, Nikola 10  Plivacki klub Vardar 2018 54.84 623
2. BUKLESKI, Viktor 10 PK Neptun Skopje 56.45 572
3. GERASIMOVSKI, Vasiljj 09 SWC Orion 56.70 564
4. JOVANOVSKI, David 09 SWC Orion 56.96 556
5. CEKOQV, Vlatko 12 Plivacki klub Vardar 2018 57.00 555
6. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 57.45 542
7. JANKOSKI, Milan 11  SWC Orion 57.62 537
8. TRIPUNOVSKI, Pavel 09 PK Skopje 58.21 521
9. MILOSHEVSKI, Daniel 10 PK Skopje 1:00.01 476
10. STANKOVSKI, Damjan 11  SWC Orion 1:00.71 459
11. SEKOVSKI, Damjan 12 SWC Orion 1:01.31 446
12. SELEZENEV, Viadimir 09 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:01.42 444
13. RAHMAN, Ensar 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:02.84 414
14. PETROVSKI, David 09  Plivacki klub Vardar 2018 1:0291 413
15. IVANOVSKI, Aleksandar 09 PK Skopje 1:02.95 412
16. NICHEVSKI, Martin 11  SC Beta Sharks Skopje 1:03.64 399
17. NACHEVSKI, Ognen 12 Plivacki klub Vardar 2018 1:03.84 395
18. TRAJKOVSKI, Pavel 11  AquaPro 1:04.02 392
19. KARANGELESKI, Bodan 12 AquaPro 1:04.04 391
20. LEVKOVSKI, Leon 10  Plivacki klub Vardar 2018 1:04.24 388
21. SLAVKOVSKI, Teodor 13  SWC Orion 1:04.92 376
22. ANGELKOVSKI, Riste 10  Plivacki klub Vardar 2018 1:05.12 372
OUT OF LIMIT
23. AVRAMOVSKI, Gavril 11  SC Beta Sharks Skopje 1:05.61 364
24. DAMJANOV, Jovan 12 Plivacki klub Vardar 2018 1:05.73 362
25. MALJANOVSKI ARNAUDOVSKI, Sergej 09  PK Oktopod 1:06.25 353
OUT OF LIMIT
26. ANDONOVSKI, Vojdan 10 PK Oktopod 1:07.11 340
OUT OF LIMIT
27. VRANISHKOSKI, Viktor 12  SC Beta Sharks Skopje 1:07.32 337
28. PETREVSKI, Konstantin 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:08.01 327
OUT OF LIMIT
29. AMPOQOV, Aleksej 12 SWC Orion 1:08.32 322
30. JOVANOVSKI, Gordan 13  SC Beta Sharks Skopje 1:08.74 316
31. DICHEVSKI, Angjelo 13  AquaPro 1:09.16 311
32. ANDONOVSKI, llija 12 Swimming club Vardar 1:09.64 304
33. DEMJANSKI, Nikola 11  Plivacki klub Delfin Skopje 1:10.52 293
34. MLADENOVSKI, Andrej 13  PK Skopje 1:11.34 283
35. ZLATEVSKI, Marko 13  SWC Orion 1:1256 269
mail: LIVE RESULTS: Letno Nacionalno Prvenstvo 2025
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT OEAEPALMN HA MAKEROHWIA

Event 22, Boys, 100m Freestyle, Kadeti (2009 i pomladi)

Rank

36. STANKOVSKI, Oliver
37. DOKUZOVSKI, Kiro
38. NAUMOVSKI, Danilo
39. CHICHAKOVSKI, Andrej
40. NEDELKOVSKI, Stefan
41. TALESKI, Petar

OUT OF LIMIT

42. JURUKOVSKI, Gorazd
43. GUDUMANOVSKI, Marko
44. TERZIOVSKI, Gorazd
45. NIKOLIKJ, Nenad

OUT OF LIMIT

46. OSKORUSH, Jakov

47. BLAZEVSKI, Borjan

48. HRISTOVSKI, Gorazd

49. MILEVSKI, Luka
OUT OF LIMIT

50. LEKOSKI, Dejan
OUT OF LIMIT

51. POPCEVSKI, Mateo
52. VELKOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

TOROMANOVSKI, Gorjan
54. POKRAJCHEVSKI, Marko
55. JURUKOVSKI, Damjan
56. PESHEV, Mihail

OUT OF LIMIT

57. MILEVSKI, Martin
OUT OF LIMIT

58. GAVRILOVSKI, Jakov
59. MISAJLOVSKI, Matej
60. OSKORUSH, Juraj

YB

13
13
14
14
12
10

12
13
13
10

14
16
13
12

12

14
11

15
13
15
12

10

15
15
14

61. JOVANOVSKI KACKAROVSKI, Simeon 11

OUT OF LIMIT

62. JOVANOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

63. BRANKOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

SHAVRESKI, Marko
OUT OF LIMIT

65. SABOTKOSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

66. RISTOVSKI, Bodan
OUT OF LIMIT

11

12

12

14

15

SWC Orion

PK Neptun Skopje

PK Mladost

SC Beta Sharks Skopje
PK Skopje

Plivacki klub Atlantida

SC Beta Sharks Skopje
PK Neptun Skopje

PK Skopje

Plivacki klub Atlantida

PK Skopje

PK Skopje

PK Neptun Skopje
Plivacki klub Vardar 2018

3 Disciplines - Struga

PK Neptun Skopje
Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club Vardar
Plivacki klub Vardar 2018

SC Beta Sharks Skopje
Aqua Pro

PK Oktopod

Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018

PK Skopje

Swimming club Aqvaspirit Ohrid

Swimming club Vardar

PK Oktopod

3 Disciplines - Struga

Plivacki klub Vardar 2018

SC Beta Sharks Skopje

Time Pts
1:12.73 267
1:12.74 267
1:12.80 266
1:13.11 263
1:13.41 260
1:13.42 259
1:13.72 256
1:14.12 252
1:14.86 245
1:15.23 241
1:15.33 240
1:15.34 240
1:15.92 235
1:16.02 234
1:16.25 232
1:17.94 217
1:19.24 206
1:19.24 206
1:19.64 203
1:19.90 201
1:20.15 199
1:21.02 193
1:21.04 193
1:21.16 192
1.22.64 182
1:23.53 176
1:23.54 176
1:23.74 175
1:23.74 175
1:.24.21 172
1:24.30 171

. mail:
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 22, Boys, 100m Freestyle, Kadeti (2009 i pomladi)

Rank
67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

7.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

STOJANOVSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

DEJANOVIKJ, Mihail
OUT OF LIMIT

KUTANOSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

MILEVSKI, David
OUT OF LIMIT

TODOROVSKI, Maksim
OUT OF LIMIT

PSALTIROV, Mihail
OUT OF LIMIT

KOPACHEYV, Petar
OUT OF LIMIT

ISMAILOSKI, Hadi
OUT OF LIMIT

FILEV, Boban
OUT OF LIMIT

BASHESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

NIKOLOVSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

DURANSKI, Davor
OUT OF LIMIT

TRAJKOVSKI, Noa
OUT OF LIMIT

RISTOSKI, Savo
OUT OF LIMIT

GJORGJIIEVSKI, Boris
OUT OF LIMIT

TOPALQV, Damjan
OUT OF LIMIT

STEFANOVSKI, Bogdan
OUT OF LIMIT

SIMONQOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

YB
12

13

14

14

14

14

14

13

13

16

11

14

13

12

14

12

10

14

11

12

SWC Orion

SC Beta Sharks Skopje

3 Disciplines - Struga

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Struga” Struga

PK Oktopod

SC Beta Sharks Skopje

3 Disciplines - Struga

Swimming club "Struga” Struga

Swimming club Piranhas Skopje

Plivacki klub Atlantida

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Ohridski branovi

PK Skopje

Plivacki klub Atlantida

Swimming club "Struga" Struga

Vaterpolo Klub Vardar 8

Swimming club Piranhas Skopje

Vaterpolo Klub Vardar 8

ProKids - Skopje

Time

1:25.02

1:25.15

1:25.32

1:26.43

1:26.96

1:27.23

1:28.34

1:30.11

1:30.84

1:32.02

1:32.74

1:34.05

1:34.20

1:34.84

1:37.11

1:37.63

1:41.70

1:42.73

1:44.41

1:47.42

Pts
167

166

165

159

156

155

149

140

137

132

129

123

123

120

112

110

97

90

83

nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com

mail:
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 22, Boys, 100m Freestyle, Kadeti (2009 i pomladi)

Rank
87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

DSQ

JOVCEVSKI, Andrej
OUT OF LIMIT

CVETANOSKI, Damjan
OUT OF LIMIT

JORDANOVSKI, llin
OUT OF LIMIT

DONEV, Damjan
OUT OF LIMIT

DZEPOVSKI, Borjan
OUT OF LIMIT

MARKOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

DIMESKI, Andrej
OUT OF LIMIT

POPOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

NEDEVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

GJORGJIIEVSKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Hristijan
OUT OF LIMIT

NEDELKOVSKI, Kalin
OUT OF LIMIT

IGNATOV, Aleksej
OUT OF LIMIT

SAVOV, Johan
SW 4.4 - Nepravilen start

Postari Pioneri (2011 i pomladi)

CEKOV, Vlatko
JANKOSKI, Milan
STANKOVSKI, Damjan
SEKOVSKI, Damjan
NICHEVSKI, Martin
NACHEVSKI, Ognen
TRAJKOVSKI, Pavel
KARANGELESKI, Bodan
SLAVKOVSKI, Teodor
AVRAMOVSKI, Gavril
DAMJANOV, Jovan
VRANISHKOSKI, Viktor

YB
14

15

15

17

15

16

15

16

16

14

17

16

11

12

12
11
11
12
11
12
11
12
13
11
12
12

Plivacki klub Atlantida

3 Disciplines - Struga

SWC Orion

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club Vardar

Swimming club "Struga" Struga

Plivacki klub Atlantida

Swimming club Vardar

ProKids - Skopje

Vaterpolo Klub Vardar 8

Plivacki klub Atlantida

Plivacki klub Vardar 2018

Swimming club Vardar

Vaterpolo Klub Vardar 8

Plivacki klub Vardar 2018
SWC Orion

SWC Orion

SWC Orion

SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Aqua Pro

Aqua Pro

SWC Orion

SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
SC Beta Sharks Skopje

Time Pts
1:47.75 82
1:52.54 72
1:55.34 67
1:56.40 65
2:01.41 57
2:02.10 56
2:04.34 53
2:04.90 52
2:09.94 46
2:10.06 46
2:12.11 44
2:12.22 44
2:24.21 34

57.00 555

57.62 537
1:00.71 459
1:01.31 446
1:03.64 399
1:03.84 395
1:04.02 392
1:04.04 391
1:04.92 376
1:.05.61 364
1:.05.73 362
1:.07.32 337
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT OEAEPALMN HA MAKEROHWIA

Event 22, Boys, 100m Freestyle, Postari Pioneri (2011 i pomladi)

Rank

13. AMPOV, Aleksegj
14. JOVANOVSKI, Gordan
15. DICHEVSKI, Angjelo
16. ANDONOVSKI, llija
17. DEMJANSKI, Nikola
18. MLADENOVSKI, Andrej
19. ZLATEVSKI, Marko
20. STANKOVSKI, Oliver
21. DOKUZOVSKI, Kiro
22. NAUMOVSKI, Danilo
23. CHICHAKOVSKI, Andrej
24. NEDELKOVSKI, Stefan
25. JURUKOVSKI, Gorazd
26. GUDUMANOVSKI, Marko
27. TERZIOVSKI, Gorazd
28. OSKORUSH, Jakov
29. BLAZEVSKI, Borjan
30. HRISTOVSKI, Gorazd
31. MILEVSKI, Luka

OUT OF LIMIT

32. LEKOSKI, Dejan
OUT OF LIMIT

33. POPCEVSKI, Mateo
34. VELKOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

TOROMANOVSKI, Gorjan
36. POKRAJCHEVSKI, Marko
37. JURUKOVSKI, Damjan
38. PESHEV, Mihail

OUT OF LIMIT

39. GAVRILOVSKI, Jakov
40. MISAJLOVSKI, Matej
41. OSKORUSH, Juraj

YB

12 SWC Orion

13  SC Beta Sharks Skopje
13  Agua Pro

12 Swimming club Vardar
11  Plivacki klub Delfin Skopje
13  PK Skopje

13  SWC Orion

13  SWC Orion

13  PK Neptun Skopje

14  PK Mladost

14  SC Beta Sharks Skopje
12  PK Skopje

12  SC Beta Sharks Skopje
13  PK Neptun Skopje

13  PK Skopje

14  PK Skopje

16  PK Skopje

13 PK Neptun Skopje

12 Plivacki klub Vardar 2018

12 3 Disciplines - Struga

14  PK Neptun Skopje
11 Swimming club Piranhas Skopje

15  Swimming club Vardar
13  Plivacki klub Vardar 2018

15 SC Beta Sharks Skopje
12 Agqua Pro

15  Plivacki klub Vardar 2018
15  Plivacki klub Vardar 2018
14  PK Skopje

42. JOVANOVSKI KACKAROVSKI, Simeon 11 ~ Swimming club Aqvaspirit Ohrid

OUT OF LIMIT

43. JOVANOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

44. BRANKOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

SHAVRESKI, Marko
OUT OF LIMIT

46. SABOTKOSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

11  Swimming club Vardar

12 PK Oktopod

12 3 Disciplines - Struga

14  Plivacki klub Vardar 2018

Time Pts
1:08.32 322
1.08.74 316
1:09.16 311
1:09.64 304
1:10.52 293
1:11.34 283
1:1256 269
1:12.73 267
1:12.74 267
1:12.80 266
1:13.11 263
1:13.41 260
1:13.72 256
1:14.12 252
1:14.86 245
1:15.33 240
1:15.34 240
1:15.92 235
1:16.02 234
1:16.25 232
1:17.94 217
1:19.24 206
1:19.24 206
1:19.64 203
1:19.90 201
1:20.15 199
1:21.04 193
1:21.16 192
1:.22.64 182
1:23.53 176
1:.23.54 176
1:23.74 175
1:23.74 175
1:24.21 172

. mail:
nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com
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Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 22, Boys, 100m Freestyle, Postari Pioneri (2011 i pomladi)

Rank
47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

56.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

RISTOVSKI, Bodan
OUT OF LIMIT

STOJANOVSKI, Nikola
OUT OF LIMIT
DEJANOQOVIKJ, Mihail
OUT OF LIMIT

KUTANOSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

MILEVSKI, David
OUT OF LIMIT

TODOROVSKI, Maksim
OUT OF LIMIT

PSALTIROV, Mihail
OUT OF LIMIT

KOPACHEYV, Petar
OUT OF LIMIT

ISMAILOSKI, Hadi
OUT OF LIMIT

FILEV, Boban
OUT OF LIMIT

BASHESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

NIKOLOVSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

DURANSKI, Davor
OUT OF LIMIT

TRAJKOVSKI, Noa
OUT OF LIMIT

RISTOSKI, Savo
OUT OF LIMIT

TOPALQV, Damjan
OUT OF LIMIT

STEFANOVSKI, Bogdan
OUT OF LIMIT

SIMONQOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

YB
15

12

13

14

14

14

14

14

13

13

16

11

14

13

12

14

12

14

11

12

SC Beta Sharks Skopje

SWC Orion

SC Beta Sharks Skopje

3 Disciplines - Struga

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Struga" Struga

PK Oktopod

SC Beta Sharks Skopje

3 Disciplines - Struga

Swimming club "Struga" Struga

Swimming club Piranhas Skopje

Plivacki klub Atlantida

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Ohridski branovi

PK Skopje

Plivacki klub Atlantida

Swimming club "Struga" Struga

Swimming club Piranhas Skopje

Vaterpolo Klub Vardar 8

ProKids - Skopje

Time

1:24.30

1:25.02

1:25.15

1:25.32

1:26.43

1:26.96

1:27.23

1:28.34

1:30.11

1:30.84

1:32.02

1:32.74

1:34.05

1:34.20

1:34.84

1:37.11

1:37.63

1:42.73

1:44.41

1:47.42

Pts
171

167

166

165

159

156

155

149

140

137

132

129

123

123

120

112

110

90

83

nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com

mail:
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 22, Boys, 100m Freestyle, Postari Pioneri (2011 i pomladi)

Rank YB Time Pts

67. JOVCEVSKI, Andrej 14 Plivacki klub Atlantida 1:47.75 82
OUT OF LIMIT

68. CVETANOSKI, Damjan 15 3 Disciplines - Struga 1:52.54 72
OUT OF LIMIT

69. JORDANOVSKI, llin 15 SWC Orion 1:55.34 67
OUT OF LIMIT

70. DONEV, Damjan 17 Swimming club Piranhas Skopje 1:56.40 65
OUT OF LIMIT

71. DZEPOVSKI, Borjan 15  Swimming club Vardar 2:01.41 57
OUT OF LIMIT

72. MARKOVSKI, Dimitar 16  Swimming club "Struga" Struga 2:02.10 56
OUT OF LIMIT

73. DIMESKI, Andrej 15  Plivacki klub Atlantida 2:04.34 53
OUT OF LIMIT

74. POPOVSKI, Petar 16  Swimming club Vardar 2:04.90 52
OUT OF LIMIT

75. NEDEVSKI, Matej 16  ProKids - Skopje 2:09.94 46
OUT OF LIMIT

76. GJORGJIEVSKI, Konstantin 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 2:10.06 46
OUT OF LIMIT

77. JOVANOVSKI, Hristijan 17  Plivacki klub Atlantida 2:12.11 44
OUT OF LIMIT

78. NEDELKOVSKI, Kalin 16  Plivacki klub Vardar 2018 2:12.22 44
OUT OF LIMIT

79. IGNATOV, Aleksej 11  Swimming club Vardar 2:24.21 34
OUT OF LIMIT

DSQ SAVOV, Johan 12 Vaterpolo Klub Vardar 8
SW 4.4 - Nepravilen start
Pomladi Pioneri (2013 i pomladi)

1. SLAVKOVSKI, Teodor 13 SWC Orion 1:04.92 376

2. JOVANOVSKI, Gordan 13  SC Beta Sharks Skopje 1:08.74 316

3. DICHEVSKI, Angjelo 13  AquaPro 1:09.16 311

4. MLADENOVSKI, Andrej 13  PK Skopje 1:11.34 283

5. ZLATEVSKI, Marko 13 SWC Orion 1:1256 269

6. STANKOVSKI, Oliver 13 SWC Orion 1:12.73 267

7. DOKUZOVSKI, Kiro 13  PK Neptun Skopje 1:12.74 267

8. NAUMOVSKI, Danilo 14  PK Mladost 1:12.80 266

9. CHICHAKOVSKI, Andrej 14  SC Beta Sharks Skopje 1:13.11 263

10. GUDUMANOVSKI, Marko 13 PK Neptun Skopje 1:14.12 252

11. TERZIOVSKI, Gorazd 13  PK Skopje 1:1486 245

12. OSKORUSH, Jakov 14  PK Skopje 1:15.33 240
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 22, Boys, 100m Freestyle, Pomladi Pioneri (2013 i pomladi)

Rank

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

BLAZEVSKI, Borjan
HRISTOVSKI, Gorazd
POPCEVSKI, Mateo
TOROMANOVSKI, Gorjan
POKRAJCHEVSKI, Marko
JURUKOVSKI, Damjan
GAVRILOVSKI, Jakov
MISAJLOVSKI, Matej
OSKORUSH, Juraj
SABOTKOSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

RISTOVSKI, Bodan
OUT OF LIMIT

DEJANOVIKJ, Mihail
OUT OF LIMIT

KUTANOSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

MILEVSKI, David
OUT OF LIMIT

TODOROVSKI, Maksim
OUT OF LIMIT

PSALTIROV, Mihail
OUT OF LIMIT

KOPACHEYV, Petar
OUT OF LIMIT

ISMAILOSKI, Hadi
OUT OF LIMIT

FILEV, Boban
OUT OF LIMIT

BASHESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

NIKOLOVSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

TRAJKOVSKI, Noa
OUT OF LIMIT

TOPALQV, Damjan
OUT OF LIMIT

JOVCEVSKI, Andrej
OUT OF LIMIT

YB

16
13
14
15
13
15
15
15
14
14

15

13

14

14

14

14

14

13

13

16

14

13

14

14

14

PK Skopje

PK Neptun Skopje

PK Neptun Skopje
Swimming club Vardar
Plivacki klub Vardar 2018
SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018

PK Skopje
Plivacki klub Vardar 2018

SC Beta Sharks Skopje

SC Beta Sharks Skopje

3 Disciplines - Struga

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Struga" Struga

PK Oktopod

SC Beta Sharks Skopje

3 Disciplines - Struga

Swimming club "Struga" Struga

Swimming club Piranhas Skopje

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Ohridski branovi

Plivacki klub Atlantida

Swimming club Piranhas Skopje

Plivacki klub Atlantida

Time

1:15.34
1:15.92
1:17.94
1:19.24
1:19.64
1:19.90
1:21.04
1:21.16
1:22.64
1:24.21

1:24.30

1:25.15

1:25.32

1:26.43

1:26.96

1:27.23

1:28.34

1:30.11

1:30.84

1:32.02

1:34.05

1:34.20

1:37.11

1:42.73

1:47.75

Pts

240
235
217
206
203
201
193
192
182
172

171

166

165

159

156

155

149

140

137

132

123

123

112

94

82
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6uka Cenepia Makeorhja

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
MunmcrepcTBo 3a ciopt GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 22, Boys, 100m Freestyle, Pomladi Pioneri (2013 i pomladi)

Rank YB Time Pts

38. CVETANOSKI, Damjan 15 3 Disciplines - Struga 1:52.54 72
OUT OF LIMIT

39. JORDANOVSKI, llin 15 SWC Orion 1:55.34 67
OUT OF LIMIT

40. DONEV, Damjan 17 Swimming club Piranhas Skopje 1:56.40 65
OUT OF LIMIT

41. DZEPOVSKI, Borjan 15  Swimming club Vardar 2:01.41 57
OUT OF LIMIT

42. MARKOVSKI, Dimitar 16  Swimming club "Struga" Struga 2:02.10 56
OUT OF LIMIT

43. DIMESKI, Andrej 15  Plivacki klub Atlantida 2:04.34 53
OUT OF LIMIT

44, POPOVSKI, Petar 16  Swimming club Vardar 2:04.90 52
OUT OF LIMIT

45. NEDEVSKI, Matej 16  ProKids - Skopje 2:09.94 46
OUT OF LIMIT

46. GJORGJIEVSKI, Konstantin 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 2:10.06 46
OUT OF LIMIT

47. JOVANOVSKI, Hristijan 17 Plivacki klub Atlantida 2:12.11 44
OUT OF LIMIT

48. NEDELKOVSKI, Kalin 16  Plivacki klub Vardar 2018 2:12.22 44
OUT OF LIMIT
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